
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente, per quindici giorni consecutivi
dal      13-08-2020      al      03-09-2020

Lì  13-08-2020

Importo
€

COPIA

Il Sindaco
f.to Rinaldo SECA

CIG

COMUNE DI CASTELLI
(Provincia di Teramo)
Settore TECNICO

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

N° 108   DEL  13-08-2020

IL Responsabile delle Pubblicazioni

Registro di Settore
N°81  del 13-08-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE UFFICIO TECNICO  LL. PP.

L'anno  duemilaventi addì  tredici del mese di agosto, il Responsabile del servizio Di Bonaventura Daniele

Premesso che:
con decreto del Sindaco n.02 del 29/01/2020 il suddetto responsabile veniva nominato R.U.P del
“Concorso pubblicato per titoli per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 posto di Agente
di Polizia locale categoria C a seguito delle dimissioni per incompatibilità del responsabile dell’ufficio
personale”
con deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 27/03/2019 è stata approvata l’integrazione al piano
triennale del fabbisogno del personale 2019/2021, in esecuzione alla quale si è proceduto
all’attivazione delle procedure per la copertura di nr. 1 posto “Agente di polizia locale Cat.C. presso
l’Area di Vigilanza”

Visto il regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n.10 del 09/05/2017;

Vista la determinazione nr.135 del 19/09/2019 con la quale è stato approvato il Bando di concorso pubblico
per titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di n.1 posto di agente di polizia locale Cat.C.
presso l’Area di Vigilanza, pubblicato all’Albo Pretorio sul sito Istituzionale del Comune nella sezione
Amministrazione Trasparente, nonché sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4̂ serie “Concorsi ed
esami” n84  del 22/10/2019;

Richiamate inoltre le seguenti determinazioni:
Determina n.205 del 31/12/2019 avente per oggetto “Bando di Concorso Pubblico per Titoli ed Esami
per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n.1 posto di Agente di Polizia Locale Cat.C. presso
l’Area di Vigilanza – Nomina della commissione”
Determinazione n.28 del 28/02/2020 avente per oggetto “Concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 posto di agente di Polizia locale categoria C. utilizzo
A.S.D. Kronos Teramo “Geni Fantaconi” per l’attività di cronometraggio della prova di efficienza fisica;
Determinazione n.70 del 19/06/2020 avente per oggetto “Bando di Concorso Pubblico per Titoli ed
Esami per la copertura a tempo indeterminato e pieno n.1 posto di Agente di Polizia Locale Cat.C
presso l’Area di Vigilanza. Nomina nuovo componente della commissione;

Bando di Concorso Pubblico per Titoli ed Esami per la copertura a tempo
indeterminato e pieno di n.1 posto di Agente di Polizia Locale Cat.C
presso l'area di Vigilanza. Approvazioni verbali e graduatoria finale di
merito.

VISTO PER L’ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Castelli, 13-08-2020 Il Responsabile del Settore
               Geom. Daniele DI BONAVENTURA



Determinazione n.94 del 23/07/2020 avente per oggetto “Bando di concorso Pubblico per titoli e
Esami per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n.1 posto di Agente di Polizia Locale cat.C.
presso l’Area di Vigilanza. Nomina componenti aggiunti commissione esaminatrice;

ATTESO che la commissione giudicatrice ha concluso le operazioni di concorso Lunedì 27 Luglio 2020;

ATTESO, altresì, che la procedura concorsuale si è svolta regolarmente;

ATTESO altresì che i verbali nr. 1,2,3,4,5,6,7,8,9 saranno conservati agli atti dell’Ufficio Personale ed in visione a
chi ne farà richiesta;

RISCONTRATA la legittimità del procedimento concorsuale e dei singoli atti della Commissione giudicatrice, che
risultano conformi alle disposizioni di legge che disciplinano la materia;

RILEVATO che non sussistono situazioni di parità di punteggio nella graduatoria di merito;

RITENUTO pertanto, necessario approvare i verbali di concorso in oggetto e la relativa graduatoria finale di
merito, atto quest’ultimo allegato alla presente determinazione, quale parte integrante e sostanziale;

VISTI:
Il D.Lgs.165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni
Il D.Lgs. nr.267/2000;

DETERMINA
 Di approvare per i motivi esposti in narrativa i verbali nr.1-2-3-4-5-6-7-8-9 trasmessi dalla1.
Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno (36
ore settimanali) ed indeterminato di un agente di polizia locale Cat.C. presso l’Area di Vigilanza.

Di Dare atto che i 9 (nove) verbali, debitamente sottoscritti dai Commissari e dal Segretario, non2.
saranno pubblicati all’Albo Pretorio online per garantire la privacy dei candidati ma saranno conservati
agli atti dell’Ufficio Personale ed in visione a chi ne farà richiesta.

Di approvare pertanto, la graduatoria di merito del concorso in oggetto, facente parte integrante del3.
presente provvedimento.

Di nominare vincitore il Sig Olivieri Andrea classificatosi al primo posto della graduatoria di merito, al4.
quale comporterà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Settore Personale ai fini di predisporre quanto5.
necessario ad assumere, con successivo atto, e dato atto delle motivazioni riportate in premessa, il Sig.
Olivieri Andrea.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile dell’Area Tecnica
F.to Geom. Daniele DI BONAVENTURA


